2015/12/7
介護事業部スタッフ各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　居宅介護支援事業所
益永佳予子

第７回介護部合同研修会のご案内

　お疲れ様です。
[bookmark: _GoBack]来年1月の介護部合同勉強会は、下記の内容にて開催致します。今回の講師は、熊本市中央区上林町で開業されている奥村歯科医院の奥村先生にご依頼しております。奥村先生には、居宅のご利用者の訪問歯科診療などで大変お世話になっております。患者さんの想いを大切にされてご丁寧な診療が好評の先生です。この機会に、口腔の疾患と口腔ケアについて学びたいと思います。皆様のご参加の程よろしくお願い申し上げます。

記

　日　時：　平成28年1月14日（木）19：00～20：30
　場　所：　本部３階研修室
　講　師：　奥村歯科医院　院長　奥村敏之先生
　内　容：　口腔の疾患と口腔ケアに関すること

　質疑応答の時間も設けてありますので、日頃のケアにおいての疑問や質問内容を考えておいて下さい。
各管理者は1/7までに参加者を当社ＨＰより登録、若しくは、新名次長までお知らせ下さい。